
HEALTHY & FRESH SANDWICHES 
Caramelized Onion Grilled Cheese   
Breakfast Egg Sando   
Chicken Salad Wrap    

25
25
30

FRESH & NUTRITIOUS SALADS
Green Kale, Avocado & Butter Bean Salad 
Grilled Chicken Quinoa Bowl 
Chicken, Avocado & Greens Salad 

45
55
55

PASTA &  MEALS
Creamy Tomato Fusilli with Veggies
Short Ribs with Mandi Rice  
Butter Chicken & Rice  
Katsu Chicken Curry with Rice 

50
75
60
60

KIDS SPECIALS 
Square Pizza Double Cheese
Pancake with homemade jam, honey,
and vanilla cream 
Homemade chicken nuggets 

25
30

50

DESSERTS
Chocolate Chip Cookies  
Chocolate Fondant
Coconut, Passion Fruit & Mango Chia
Chocolate Brownie
Coconut Cake cup cake  
Doha Dates Barr  

17
30
30
30
30
30

WELLNESS SHOTS
Ginger Shot
Turmeric shots  
Wakey Wakey Juice
Vitamin C Shot
Goji Berry Shot

18
18
18
18
18

LEMONADES
Raspberry Lemonade
Lavender Lemonade
Ginger  Lemonade  

35
35
35

سندويشات صحية وطازجة
جبن مشوي بالبصل المكرمل 
إفطار ساندويتش بيض ياباني 

لفائف سلطة دجاج 

سلطات طازجة ومغذية
سلطة الكرنب الأخضر والأفوكادو والفاصوليا البيضاء 

وعاء الكينوا مع الدجاج المشوي 
سلطة الدجاج والأفوكادو والخضار 

المعكرونة والوجبات
فوسيلي الطماطم الكريمي مع الخضار 

أضلاع قصيرة مع أرز مندي 
دجاج بالزبدة مع أرز 

كاري دجاج كاتسو مع الأرز

وجبات مميزة للأطفال
بيتزا مربعة دبل جبنة

بان كيك مع مربى بوصفة منزلية، عسل،
وكريمة فانيليا

  قطع دجاج ناجتس بوصفة منزلية

الحلويات
كوكيز رقائق الشوكولاتة 

فوندان الشوكولاتة 
جوز الهند باشن فروت والمانجو والشيا 

براونيز الشوكولاتة 
كب كيك جوز الهند 

بار تمر الدوحة 

شوت التعافي
شوت زنجبيل 

شوت كركم 
عصير وايكي وايكي 
شوت فيتامين سي 

شوت توت غوجي 

الليمونادة
 ليمونادة التوت 

 ليمونادة الخُزامى 
 ليمونادة الزنجبيل 

 MENU


